ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 2 6 .0 3 .2 0 1 5  № 128

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Тульской области в сфере земельных отношений

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 12.10.2006

№ 508 «Об определении оператора на рынке земли»;
постановление администрации Тульской области от 16.07.2007

№ 350 «Об утверждении предельных тарифов на услуги, связанные с
оборотом земель сельскохозяйственного назначения, оказываемые
оператором на рынке земли»;

постановление администрации Тульской области от 22.11.2007
№ 587 «О внесении дополнений и изменений в постановление
администрации Тульской области от 16.07.2007 № 350 «Об утверждении
тарифов на услуги, связанные с оборотом земель сельскохозяйственного
назначения, оказываемые оператором на рынке земли».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер
Тульской области — предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

8 0 3 9 3 8